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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Relacja Barbary Czernichowskiej-Stanek dotycząca pochodzenia oryginałów oraz kopii dokumentów dot. Michała Czernichowskiego, który w

czasie II wojny światowej uratował dwie dziewczynki narodowości żydowskiej z getta krakowskiego.

Opis: 

Do relacji dołączono następujące materiały: legitymacja służbowa (Dienstausweis) Michała Czernichowskiego pracownika Biura Spedycyjno-

Przewozowego "Paloge" ważna do 31 grudnia 1942 r.; Świadectwo pracy Michała Czernichowskiego z 28 kwietnia 1942 r.; Potwierdzenie odbioru

pieniędzy tytułem pożyczki na zakup koni dla firmy "Paloge" (brak daty); Zaświadczenie (Bescheinigung) z 5 stycznia 1944 r. o zatrudnieniu

Michała Czernichowskiego - kopia; Karta rozpoznawcza (Kennkarte) Michała Czernichowskiego ważna do 15 grudnia 1946 r. - kopia;

Zaświadczenie z 15 lutego 1946 r. dotyczące wywiezienia z getta krakowskiego przez Michała Czernichowskiego dwóch dziewczynek

narodowości żydowskiej - kopia; Odpis zaświadczenia z 15 lutego 1946 r. dotyczący wywiezienia z getta krakowskiego przez Michała

Czernichowskiego dwóch dziewczynek narodowości żydowskiej - kopia; Odpis z zaświadczenia pracy Michała Czernichowskiego wystawiony

22 lutego 1946 r. - kopia; Odpis z karty rozpoznawczej (Kennkarte) Michała Czernichowskiego ważnej do 15 grudnia 1946 r. - kopia; Oświadczenie

Michała Mikulskiego z 1 stycznia1946 r. dotyczące postawy Michała Czernichowskiego w czasie II wojny światowej - kopia; Wizytówka inż.

Michała Mikulskiego (1948 r.); Korespondencja Michała Czernichowskiego z lat 1949-1950 - kopia; Podanie Michała Czernichowskiego z 20

grudnia 1950 r. do Dyrekcji Państwowego Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych w Krakowie z prośbą o przyjęcie do pracy; Życiorys Michała

Czernichowskiego z 21 stycznia 1955 r.; Rękopisy Michała Czernichowskiego przygotowywane na konkurs organizowany przez "Życie

Literackie"; Fotografia portretowa Michała Czernichowskiego.
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